
富同投資股份有限公司 

現金股利相關問答集 

 

Q1: 公司的股利政策為何? 

A1: 本公司之股利分派，係配合當年度之盈餘狀況，扣除法定之保留盈餘後，分

配之數額以不低於當年度可供分配盈餘之百分之八十為原則，以現金股利方

式發放。 

Q2: 除息後多久才會發放現金股利及股票股利？ 

A2: 約於除息基準日後一個星期內發放。 

Q3: 現金股利發放的方式？ 

A3: 以匯款為原則。 

Q4: 什麼原因會導致現金股利沒有匯入銀行帳戶的情形？ 

A4: 現金股利沒有匯入銀行帳可能有下列原因所致： 

‧股東填寫之匯款帳號錯誤，以致退撥。 

‧股票掛失中。 

‧繼承過戶手續未完成。 

‧股票質設中。 

‧法院扣押中。 

‧股東填寫之匯款帳號，非股東本人之銀行帳戶。 

Q5: 現金股利可否匯入非本人帳戶？ 

A5: 不可以，限匯入本人帳戶。 

Q6: 退匯之現金股利何時可領到？ 

A6: 俟公司與股東更正造成退匯之原因後，再行匯入。 

Q7: 公司除息時，股票所有人未在停止過戶日前辦理過戶，其權益應如何維護？ 

A7: 可憑同意書轉讓其股利，或由其證明確實為該股利之權利人者，應自停止過

戶五日內為之，逾期由股票所有人洽前手自行協調辦理。 

 

其他未盡事宜，本公司將依循公司法、證劵交易法及其他相關法令規定辦理，也歡迎

股東致電公司詢問。 
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